

Gmina Rzepin
Pl. Ratuszowy 1
69-110 Rzepin

Rzepin, 28.07.2009r.

„Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Rzepin”

Inwestycja współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.



Odpowiedzi na pytania nr 2

W odpowiedzi na pytania wykonawców Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), przekazuje w załączeniu odpowiedzi oraz zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Proszę o określenie jakiego rodzaju nawiewniki mają być zastosowane w oknach np. higrosterowane i jaki przepływ powietrza mają zapewnić oraz sposób ich montażu na oknie łukowym tzn. poziomo w dolnej części ramy, czy pionowo na skrzydle (warunek jest taki, że nawiewnik powinien być zamontowany min. 2 m od poziomu podłogi), oraz czy w oknie stałym nieotwieranym również należy stosować nawiewnik.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisami ST S-03.00 należy stosować nawiewniki automatyczne, tj. np. higrosterowane, ciśnieniowe lub inne o przepływie powietrza dostosowanym do wielkości okien oraz pomieszczeń. Nawietrzniki montować zgodnie z zaleceniami producenta. Na oknach stałych również montować nawietrzniki.

Pytanie 2:

Proszę o określenie szerokości szprosów, np. 8,18,26,45mm w oknach w których one występują.

Odpowiedź 2:

Szerokość szprosów należy dobrać w sposób gwarantujący uzyskanie pierwotnej formy okna.

Pytanie 3:

Proszę o określenie średniej szerokości parapetów wewnętrznych.

Odpowiedź 3:

Należy przyjąć parapety wewnętrzne o średniej szerokości 40 cm.

Pytanie 4:

Proszę o przedstawienie schematów – rysunków drzwi aluminiowych, drzwi ognioodpornych oraz określenie czy drzwi aluminiowe mają być przeszklone czy do połowy panel.

Odpowiedź 4:

Drzwi ognioodporne należy wykonać zgodnie z projektami branżowymi. Drzwi aluminiowe należy szklić w całości.

Pytanie 5:

W ST jako wyposażenie drzwi aluminiowych Zamawiający podaje okucia obwiedniowe – wg naszej wiedzy i doświadczenia okucia obwiedniowe stosuje się do okien rozwierno-uchyłnych, proszę wskazać czy jest to pomyłka czy też należy zastosować specjalny rodzaj okuć.

Odpowiedź 5:

W przypadku drzwi przez okucia obwiedniowe rozumie się okucia antywłamaniowe ryglujące drzwi w min. 4 miejscach a obwodzie.